
Hovedstadens Elektriker ApS

CVR-nr.: 43436651

Borgerdiget 39A
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/07/2025

Jakob Lorentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hovedstadens Elektriker ApS
Borgerdiget 39A
2730 Herlev

CVR-nr.: 43436651
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Brønshøj Regnskab ApS Registrerede revisorer
Havdrupvej 24
2700 Brønshøj
DK Danmark
CVR-nr.: 36709030
P-enhed: 1020305114

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter er en bred vifte af opgaver inden for autoriserede elinstallationer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -34.310. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		937.248	1.685.553
Personaleomkostninger		-925.247	-549.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.143	-48.143
Resultat af ordinær primær drift		-36.142	1.088.107
Andre finansielle indtægter		1.832	494
Øvrige finansielle omkostninger		0	-19.894
Ordinært resultat før skat		-34.310	1.068.707
Skat af årets resultat		0	-243.333
Årets resultat		-34.310	825.374
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.310	825.374
I alt		-34.310	825.374

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
Goodwill		kr. 240.714	kr. 288.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt		240.714	288.857
Anlægsaktiver i alt		240.714	288.857
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		812.865	1.481.511
Tilgodehavender i alt		812.865	1.481.511
Likvide beholdninger		72.442	217.665
Omsætningsaktiver i alt		895.307	1.709.176
AKTIVER I ALT		1.136.021	1.998.033

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		791.063	825.374
Egenkapital i alt		831.063	865.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.824	572.578
Skyldig selskabsskat		0	262.069
Skyldig moms og afgifter		58.552	30.779
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.983	28.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.599	239.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.958	1.132.659
Gældsforpligtelser i alt		304.958	1.132.659
PASSIVER I ALT		1.136.021	1.998.033

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftale vedr. leje af driftsmiddel

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1